† Facilis & promptus pro S. R. 85. Is non tam propenſus ad miſericordiam, quam implicatus ad ſeueritatem videbatur.

† Contortus, Or. 187. Intervals longa, brevia, quibus implicata & permixta oratio eſt.

† ADVERB. Separatim angoribus & moleſtiis, 5. Tuſc.

IMPLICITVS, *abſconditè* (Patentius, expeditius 2. de In. 69. Abſoluta eſt, quæ ipſa in ſe, non vt negotialis implicitè & abſconditè, ſed patentius & expeditius recti & non recti quæſtionem continet.

IMPLICITVS. pro Pom. 19. Hæc ratio pecuniarum, quæ Romæ verſatur, implicita eſt cum illis Aſiaticis, & cohæret. 1. Off. 16. Quæ quatuor inter ſe colligata atque implicita ſunt.

† ADVERB. Penitus, 1. de Leg.

IMPLICO, *illaqueo, erro, circumvento.* 8. At. 20. Quod præmonui, ſit vt Cæſar te implicet. pro Dom. 105. Niſi etiam muliebrib. religionib. te implicuiſſes. 2. de Fin. 45. Vt profectus, &c. currat longius, & ſe implicet primūm ciuium, deinde omnium mortaliū ſocietate. Alij. Societati, legum. * Hortenſ. Quo minùs ſe admifuerint atque implicuerint animi hominum vitiis atque erroribus.

† Commiſeo. 1. de Diu. 79. Dij vim ſuam cum terræ cauernis includunt, tum hominum naturis implicant.

IMPLICOR. pro Ligar. 3. Is nullo ſe implicari negotio paſſus eſt. 1. Off. 39. Qui contrahendis negotiis implicantur. 1. 107. Implicari aliquo certo genere curſuq; viuendi. pro Cor. 60. Quod omnibus, qui noſtris familiaritatibus implicantur, vehementer vile eſt. 4. Tuſc. 8. Neglecta ratio multis implicatur erroribus. 1. de Inu. 12. Permiſtè cum aliis implicari. de Cla. 74. Atque ita vixit, vt multarum ætatum Oratoribus implicaretur.

† ADVERB. Permiſtè cum partibus, 1. de Inu.

† Syntaxis. *Voluptas in ſenſibus implicata. Auaritia criminibus omnibus implicata. Implicare aliquem conſuetudine & benevolentia. Implicans expectatione ſupplicij. Angoribus implicari. Reip. procurazione implicari & cōſtringi. Implicatus ad iram. Implicata coloribus oratio. Implicitè & abſconditè. Inter ſe colligata & implicita hæc ſunt. Permiſtè implicari cum aliquo. Implicare ſe bonis viris. Implicari honeſto viuendi genere.*

IMPLORANDVS. pro Qu. 94. Qui deus appellandus eſt: cuius hominis fides imploranda?

IMPLORANS. 4. Aca. 11. At ille Heracliti memoriam implorans, quærere ex eo, &c. 7. V. 28. Mater filij nomen implorans, mihi ad pedes miſera iacuit. 4. 129. Itaque ſi fit omnibus recuſantibus & implorantibus. 8. Att. 3. Turpe erit Domitium deſerere, implorantem eius auxilium. 3. V. 153. Illa deos hominèſque implorante.

† Gemenſ. 10. Fa. 18. Et Laterenſis propè imploras obteſtaretur.

IMPLORATIO. 7. V. 62. Si te illius acerba imploratio, & vox miſerabilis non inhibebat, ne ciuium quidem Romanorum ſletu cōmouebare? 2. de Ora. 196. Omnium decorum, & hominum, & ciuium, & ſociorum imploratio.

† ADIVNCT. Acerba, 7. Ver.

IMPLORO, *inuoco, expoſco, teſtor, appello, obteſtor, vocè miſerabili opè alacrius peto.* 3. V. 25. Hic tuſfortaſſe quærere, deum atque hominum fidem implorabis. pro Fl. 4. Quem enim alium appellem? quem obteſter? quem implorem? Senatūmne, &c. 7. V. 187. Vos etiam atque etiam imploro atq; appello ſanctiſſimæ deæ. ibid. Deos omnes imploro atque obteſtor. pro Mur. 86. Fidem veſtram obteſtor, miſericordiam imploro. pro Milon. 86. Vos enim Albani tumuli atque luci, vos, inquam, imploro & obteſtor, veſtræ tum aræ, veſtræ religiones viguerunt, &c. 2. C. 19. Deos immortales precari, venerari, atque implorare debetis, vt hæc vrbem defendat. pro Dom. 12. & pro Rab. 9. Illa altera pars Conſulis auxilium implorat & flagitat. I. P. 12. Implorare præſidium alicuius. pro Milon. 93. Miſericordiam ipſe non implorat: ego autem repugnante hoc imploro & expoſco. Poſtquam in Sen. 38. Cum me reſpub. imploraret. 1. de Ora. 23. Nemo eſt quæſtus, nemo reſpub. imploraret, nemo ſupplicauit. 3. V. 7. Implorare iura libertatis & ciuitatis. pro Syl. 64. Implorarem ſenſus veſtros, vniuſcuiuſque indulgentiam teſtaret in ſuos. 5. V. 46. Veſtram in hoc fidem, dignitatem, religionem in iudicando non imploro.

IMPLOROR. 2. de Orat. 14. Neque ipſe auxilium ſuum à bonis viris fruſtra implorari patietur.

† ADVERB. Etiam, atque etiam, 7. Ver.

† Synt. *Imploratio deorū, hominum, &c. Implorat Deum & appellat. Implorat & obteſtatur. Implorat & flagitat. Implorat & expoſcit.*

IMPLUVIUM, locus ſine tecto in adibus, quò impluere imber in domum poſſit. 3. V. 6. Hæc duo ſigna, quæ nunc ad impluuiū ſtant. 3. V. 147. Oſtendam in ædificiis priuatis longæ difficultique vectura columnas ſingulis ad impluuium H. S. XLM. non minùs magnas locatas.

IMPOLITE, *inornatè inculcè* 1. de Or. 214. Tibi Senatus breuiter impolitèque dicenti maximis de rebus eſt aſſenſus.

IMPOLITVS, *rudis*. de Clar. 291. Forma admodum impolita atque rudis. 2. de Or. 133. Genus hominum rude, hebes, & impolitus. Ibid. 58. Timæus ipſa compositione verborum non impolitus. de Pron. 34. Impolitæ res & acerbæ, ſi erunt relictæ, offerent ſe aliquando, &c.

† ADVERB. Admodum, de Clar.

† Syntaxis. *impolitus ac rudis. Rudis, hebes, impolitus. Impolita res, & acerba.*

IMPONENDVS. 6. V. 23. Per iſtos quæ volebat, in nauem clam imponenda, occulta exportanda curabat.